台州学院教务处文件

台学院教发〔2011〕19号

关于开展2011年课程建设立项工作的通知
各二级学院：
根据《台州学院关于开展校、院(系)两级课程建设工作的实施意见》(台学院发［2003］161号)的文件精神，结合本学期工作实际，学校将于4月份开展2011年度课程建设的立项工作。现将本次课程建设立项申报工作的有关事项通知如下：
一、申报对象
校立项课程：公共基础课、学生受益面广的学科基础课；
二级学院立项课程：学科基础课和专业课程。
二、申报范围与条件
申报立项的课程原则上是已开课一个轮次以上(含一个轮次)；课程组负责人必须具有讲师资格；课程组成员在2011－2013年内担任本课程的教学工作，与该门课程无关的教师不得列入。
三、申报程序及办法
校立项课程：负责人认真填写《台州学院课程建设申报书》一式3份，申报书力求字迹清楚，阐述简洁；现状叙述实事求是，实施计划切实可行。各学院评估小组审核后送交教务处。
二级学院立项课程：各学院根据课程建设实施意见文件精神，认真做好本学院课程建设的立项工作。
在4月1日前各二级学院填写立项建设课程汇总表（见附表），将立项课程报教务处。
四、其他事项
1.为保证课程建设质量，每位教师负责的立项在建课程不超过2门。
2.要适当控制专科专业的课程立项，已停止招生的或拟停止招生的专业的课程不予立项。

3.立项课程经发文公布后，学校将按课程建设实施意见规定下拨启动经费。
4.各二级学院要加强对立项课程和参评课程的过程管理，树立以评促建观念，加强对课程建设的督查和指导，确保课程建设计划的正常开展；要高度重视课程建设成果资料的存档和运用，逐步推进教学管理的规范化。
                        二○一一年三月十四日

附表：

台州学院申报立项建设课程汇总表

二级学院（盖章）：

	序号
	申报校级/二级学院级立项
	课程名称
	负责人
	职称
	课程组成员
	课程类型（本、专）
	专科课程是否已立项
	开课专业
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：专科已验收通过的课程，请在备注栏中注出。

 主题词：课程建设  立项  通知
　台州学院教务处                 2011年03月14日印发
PAGE
—2—